
 

 

 

 

 
 

Uchwała nr 183/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 24 listopada 2022 r. 
 

w sprawie stanowiska Senatu Uniwersytetu Opolskiego w sprawie 
nadania prof. Jan’owi Reedijk’owi tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

Na podstawie § 118 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała 
nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.) – 
Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Na wniosek Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu prof. dr hab. 
Andrzeja Sokali Senat Uniwersytetu Opolskiego – po zapoznaniu się z recenzją 
dorobku naukowo-badawczego prof. Jana REEDIJK’A sporządzoną przez prof. dr. 
hab. Henryka KOZŁOWSKIEGO z Uniwersytetu Opolskiego – wyraża pozytywne 
stanowisko i popiera działania Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Profesorowi 
JAN’OWI REEDIJK’OWI. 

 
§ 2 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej uchwalenia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


